SEGON.- PROPOSAR L’ADJUDICACIÓ del contracte dels SERVEIS PER A 
DESENVOLUPAR UN PLA INTEGRAL A LA PLAÇA PASTRANA, AL BARRI DEL CARMEL, 
DISTRICTE D’HORTA-GUINARDÓ, EN EL MARC DEL PLA DE BARRIS DE BARCELONA, 
AIXÍ COM PER AL FOMENT DE L’EFICIÈNCIA SOCIAL, a IQEMBU, S.L., amb NIF  
B42953208,  per un import de 67.470,78 € (SEIXANTA-SET MIL QUATRE-CENTS 
SETANTA EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS D’EURO), IVA exclòs. 

TERCER.- NOTIFICAR aquests acords a les licitadores, amb indicació dels possibles 
recursos a interposar.  

QUART.- REQUERIR a IQEMBU, S.L. per a que aporti la documentació necessària 
d’acreditació de la solvència necessària per a poder continuar amb la tramitació de